
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Онохойская начальная  общеобразовательная школа- детский сад «Белочка» 

671300, РБ Заиграевский район п.Онохой  ул. Промышленная 5,  

 school_3_onokhoy@govrb.ru 

 

Приказ №1 

От 10.10.2024 г  

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 год» 

На основании письма Министерства образования и науки Республики Бурятии 

от 08.10.20214 №1264 «Об утверждении графика проведения мероприятий, 

направленных на исследование качества образования в 2024-2025 учебном году 

в Республике Бурятия» для сведения и организации работы.   

  Приказываю:  

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ Онохойская нош-детский сад 

«Белочка» на 2024-2025 г 

2.  Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур и.о 

директора Малых И.А 

3.  Контроль  за исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о директора          Малых И.А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school_3_onokhoy@govrb.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Онохойская начальная  общеобразовательная школа- детский сад «Белочка» 

671300, РБ Заиграевский район п.Онохой  ул. Промышленная 5,  

 school_3_onokhoy@govrb.ru 

 

График оценочных процедур в МБОУ Онохойская нош-д/с 

«Белочка» на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с рекомендациями Министерства образования и науки 

Республики Бурятия направляемый  от 08.10.2024 № 1264 « Об утверждении 

графика проведения мероприятий, направленных на исследование качества 

образования в 2024-2025 учебном году в Республике Бурятия» для сведения и 

организации работы.   

 Проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых 

предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной 

грамотности и освоения основных образовательных программ публикуем 

График оценочных процедур  в МБОУ Онохойская нош-детский сад « Белочка» 

на 2024-2025 учебный год. 

 

И.о директора           Малых И.А  

 

 

mailto:school_3_onokhoy@govrb.ru

